Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 20:48
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-gembird-d50sm-12as-p-18947.html
Wentylator Gembird D50SM-12AS
Cena 12,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRBMOT
Kod producenta D50SM-12AS
Kod EAN 8716309012256
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Kolor produktu: Czarny
Napięcie: 6 - 14 V
Zasilanie: 1,44 W
Natężenie znamionowe: 0,12 A
Szerokość produktu: 50 mm
Głębokość opakowania: 55 mm
Wysokość opakowania: 10 mm
Szerokość opakowania: 55 mm
Długość kabla: 0,25 m
Głębokość produktu: 50 mm
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 28 dB
Model: Wentylator
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,17 mmH2O
Maksymalny przepływ powietrza: 8,34 ft³/min
Prędkość obrotowa (max): 4200 RPM
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 30000 h
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold